

# اعلام آمادہ پاش در جایگاہہای سوخت/ بنزین تابستانی مردم تامین شد

مرداد 8، 1393

مسئولان شرکت پالایش و پخش نفتی اعلام کردند: نگرانی برای تامین  بنزین تابستانی وجود ندارد.

به گزارش نگاہ روز، همزمان با پایان ماہ مبارک رمضان از روز گذشتہ دور جدید مسافرت ہای تابستانی مردم در حالی آغاز شدہ است کہ مسئولان شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده ہای نفتی از تامین کامل بنزین مورد نیاز مردم در استان ہای مختلف کشور خبر می دهند.

بر این اساس شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده ہای نفتی ایران با انتشار گزارشی اعلام کرد: تمامی جایگاہ ہای بین راہی به ویژه در شہرہای مسافر پذیر آمادہ تامین بنزین و گازوئیل مسافران تابستانی ہستند.

از این رو با بسیج تمامی امکانات آمادگی کاملی برای تامین سوخت مورد نیاز مسافرین را در سراسر کشور فراہم شدہ است ضمن آنکہ تمامی جایگاہ ہا، سوخت مورد نیاز خود را در آخرین روز ماہ مبارک کہ پیش بینی می شود شاهد بیشترین حجم تردد خودروها در جادہ ہا باشیم ذخیرہ سازی کردہ تا سوخت رسانی بدون وقفہ انجام شود.

آمارہای رسمی شرکت ملی پالایش و پخش نفتی نشان می دہد پیش از آغاز ماہ مبارک رمضان، میانگین مصرف بنزین در بازہ زمانی 11 خرداد ( پس از تعطیلی مدارس ) تا 7 تیر ( قبل از فرارسیدن ماہ رمضان ) روزانہ بیش از 70 میلیون لیتر بودہ است و این میزان از تاریخ 8 تیر تا 6 مرداد با مصرف روزانہ 64 میلیون لیتر کاهش یافته و پیش بینی می شود در مرحلہ دوم سفرہای تابستانی با افزایش چشمگیری مواجه شود.

ہم اکنون شرکت ملی پخش نفتی علاوہ بر گماردن تیم ہای بازرسی در مسیر جایگاہ ہا، در تمامی مناطق و نواحی نیز کشیک ہایی بہ صورت شبانہ روزی برای پاسخگویی بہ نیاز جایگاہ داران مستقر کردہ تا نسبت بہ تامین سوخت آنان اقدام کنند.

## نگرانی برای تامین بنزین تابستانی نداریم

شاهرخ خسروانی معاون شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی درباره آخرین وضعیت ذخیره سازی بنزین در کشور همزمان با آغاز دور جدید سفرهای تابستانی مردم، گفت: در شرایط فعلی ذخایر بنزین کشور به بیش از ۱,۸ میلیارد لیتر رسیده و با آغاز دور جدید سفرهای تابستانی، وضعیت ذخایر مطلوب است.

این مقام مسئول با تاکید بر اینکه با توجه به افزایش پنج میلیون لیتری تولید بنزین در سال جدید و واردات بنزین یورو ۴، میزان ذخایر بنزین در شرایط مطلوب حفظ خواهد شد، اظهار داشت: تولید کنونی بنزین کشور هم اکنون حدود ۶۲ میلیون لیتر در روز است، برنامه شرکت ملی پالایش و پخش بر اینست که بخش زیادی از بنزین تولیدی کشور را با استاندارد یورو ۴ تولید و توزیع کند.

معاون شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی کشور با پیش بینی افزایش مصرف بنزین در ماه های پایانی فصل تابستان تاکید کرد: با این حال ذخایر بنزین کشور هم اکنون در وضعیت مطلوبی قرار دارد و جای هیچ نگرانی نیست.

## مصرف بنزین در ماه رمضان سقوط کرد

آمارهای رسمی منتشر شده از سوی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران نشان می دهد در ماه مبارک رمضان متوسط مصرف بنزین کشور کاهشی قابل توجه داشته است.

این آمار نشان می دهد در ماه مبارک رمضان حدود یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون لیتر بنزین مصرف شده به طوری که در بازه زمانی ۲۹ روزه، یک میلیارد و ۸۶۱ میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر بنزین در کل کشور مصرف شد که در مقایسه با ۲۹ روز قبل از تاریخ یاد شده ( ۸ تیر) ۱۹۹ میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر کاهش داشته است.

همچنین در بازه زمانی ۱۰ خرداد ماه سال جاری تا ۷ تیرماه امسال، دو میلیارد و ۶۰ میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر بنزین در کشور مصرف شد.

آمارها نشان می دهد میانگین مصرف بنزین در ماه مبارک رمضان (بدون در نظر گرفتن آمار مصرف آخرین روز این ماه) ۶۴ میلیون و ۱۷۲ هزار لیتر و میانگین مصرف این فرآورده در ۲۹ روز قبل از ماه مبارک رمضان نیز ۷۱ میلیون و ۵۰ هزار لیتر بوده است که از کاهش تقریبی ۷ میلیون لیتر در روز مصرف بنزین حکایت دارد.

بیشترین موج مصرف بنزین در بازه زمانی هشتم تیر تا پنجم مردادماه  
امسال با ۷۲,۹ میلیون لیتر به روز پنجشنبه (۲۶ تیرماه) مربوط می  
شود.

مهر